e per la promozione di processi innovativi a sostegno dell’economia circolare. 

4. L’Avviso disciplina le modalità di presentazione della domanda e di valutazione del Piano aziendale. 

Art. 2 Dotazione finanziaria 

1. Le risorse finanziarie attivate con il presente Avviso, in termini di sostegno pubblico, sono pari a € 
25.000.000,00 (euro venticinquemilioni/00), di cui: 

- € 20.000.000 (euro ventimilioni/00) a valere sulle risorse Programma Nazionale Just Transition 
Fund Italia 2021-2027 – Piano Territoriale Sulcis Iglesiente – Azione 1.5;  

- € 5.000.000 (euro cinquemilioni/00) a valere sulle risorse Programma Nazionale Just Transition